
  
PANEVĖŽIO MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAILGINTOS DIENOS GRUPĖS SUTARTIES TVIRTINIMO  
 

 

2024 m. liepos 1 d. Nr. VĮ- 267 

Panevėžys  
 

 

Vadovaudamasi Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimu Nr. 1-81 

patvirtintu Panevėžio miesto savivaldybės mokyklų visos dienos mokyklos veiklos tvarkos aprašo 8 

punktu,  

t v i r t i n u  Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos pailgintos dienos grupės sutartį, kuri 

įsigalioja nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. (pridedama). 

 

 

Direktorė                                                                          Minolė Petronytė-Kairienė 

   

 

 

 

 

  



PATVIRTINTA 

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės  

mokyklos direktorės 2024 m. liepos 1 d. 

įsakymu Nr. VĮ-267 

 

PAILGINTOS DIENOS GRUPĖS PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS 

202   m. rugsėjo    d. 

Panevėžys 

 

 

Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla, mokyklos kodas – 190422963, adresas – 

Dariaus ir Girėno g. 26, LT-35320 Panevėžys (toliau – Švietimo teikėjas), atstovaujama mokyklos 

direktorės Minolės Petronytė-Kairienės, viena šalis ir tėvai (globėjai, rūpintojai) 

 

____________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, adresas, el. pašto adresas, tel. Nr.) 

kita šalis, sudarome šią sutartį: 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

Švietimo teikėjas įsipareigoja Kliento vaiką (sūnų, dukrą, globotinį) (reikalingą žodį pabraukti) 

 

________________________________________________________________  
(vardas, pavardė, vaiko asmens kodas, klasė) 

priimti į pailgintos dienos grupę ir ugdyti pagal pailgintos dienos grupės auklėtojo parengtą bei 

direktoriaus įsakymu patvirtintą veiklos planą. 

 

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

1. Švietimo teikėjas įsipareigoja: 

1.1. Sudaryti mokiniams saugias ir sveikas sąlygas pailgintos dienos grupėje. 

1.2. Tenkinti mokinio saviraiškos poreikius. 

1.3. Užtikrinti savalaikį mokinių dalyvavimą mokyklos organizuojamoje neformaliojo švietimo 

veikloje. 

1.4. Ugdyti dorovės, pilietines, tautines nuostatas. 

1.5. Prireikus informuoti tėvus (globėjus, rūpintojus) apie vaikų (mokinių) savijautą, sveikatą, 

elgesį, veiklą grupėje. 

1.6. Mokyklos nustatyta tvarka leisti naudotis biblioteka, kompiuteriais. 

1.7. Ginti mokinio teises, numatytas mokyklos veiklą reglamentuojančiuose dokumentuose. 

2. Klientas įsipareigoja: 

 2.1. Užtikrinti, kad mokinys punktualiai ir reguliariai lankytų pailgintos dienos grupę. 

 2.2. Apie mokinio neatvykimą į pailgintos dienos grupę informuoti grupės auklėtoją. 

 2.3. Nuolat domėtis vaiko ugdymo(si) rezultatais. 

2.4. Aprūpinti vaiką individualiomis ugdymo(si) priemonėmis (piešimo, higienos 

priemonėmis). 

2.5. Bendradarbiauti su pailgintos dienos grupės auklėtoja koreguojant mokinio elgesį. 

2.6. Atlyginti mokyklai mokinio padarytą žalą. 



2.7. Ugdyti pagarbą bendraamžiams, mokytojams bei kitiems mokyklos bendruomenės 

nariams. 

III. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

3. Sutartis sudaroma vieneriems mokslo metams, įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos.  

4. Sutartis nutraukiama tėvams pateikus raštišką prašymą. 

 

IV. PAILGINTOS DIENOS GRUPĖS FINANSAVIMAS 

 

5. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimu nustatyta tvarka mokinių tėvai (globėjai, 

rūpintojai) už pailgintos dienos grupėje teikiamas paslaugas 1 vaikui moka 36,00 Eur per mėnesį.  

5.1. Mokestis tėvams mažinamas 50% (16,00 Eur per mėnesį), jeigu: 

5.1.1. šeima augina 3 ir daugiau vaikų (kurie yra iki 18 metų ir vyresni, jei mokosi pagal bendrojo 

ugdymo ar formaliojo profesinio mokymo pirmai kvalifikacijai įgyti); 

5.1.2. vienas iš tėvų atlieka privalomąją karo tarnybą; 

5.1.3. mokiniui nustatytas neįgalumas; 

5.1.4. mokinį augtina tik vienas iš tėvų;  

6. Už teikiamą grupės paslaugą nemokama, jei: 

6.1. šeima gauna socialinę pašalpą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymą; 

6.2. šeima patiria socialinę riziką ir jai taikoma atvejo vadyba; 

6.3. mokinys nelanko grupės dėl ligos ne trumpiau kaip 15 darbo dienų; 

6.4. paskelbus karantiną ir (ar) ekstremaliąją situaciją Lietuvos Respublikoje ir privalomai 

sustabdžius ar perkėlus į nuotolinį mokinių ugdymo procesą mokykloje, įskaitant mokinio priverstinę 

saviizoliaciją. Esant šiame papunktyje nurodytoms sąlygoms už grupėje teikiamas paslaugas 1 vaikui 

mokamas mokestis proporcingai mažinamas atsižvelgiant į faktiškai lankytas grupėje dienas. 

6.5. už grupėje teiktas paslaugas birželio mėn. 1 vaikui mokamas mokestis proporcingai 

mažinamas atsižvelgiant į faktiškai lankytas grupės dienas. 

6.6. Tėvų sprendimu vaikas gali ugdytis mažiau valandų, tačiau tai neturi įtakos mokesčio 

dydžiui.  

7. Mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai) sumoka Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimu 

nustatytą mokestį už grupėje teikiamas paslaugas iki einamojo mėnesio 15 dienos į mokyklos sąskaitą 

LT497300010002388866 Swedbank AB, nurodydami vaiko vardą, pavardę, paslaugą (mokestis už 

Grupę). Tėvai atsako už pateikiamų dokumentų ir informacijos teisingumą. 

8. Tėvams (globėjams, rūpintojams) nutraukus sutartį, už einamąjį mėnesį jų sumokėtas mokestis 

negrąžinamas. 

9. Jeigu mokestis už paslaugos teikimą nesumokamas iki nustatyto termino, mokyklos 

direktorius kitą mėnesį turi teisę išbraukti mokinį iš grupės sąrašų ne anksčiau kaip praėjus 15 

kalendorinių dienų nuo dienos, kai apie tokį sprendimą raštu informavo vaiko tėvus (globėjus, rūpintojus). 

10. Tėvų nesumokėtas mokestis už paslaugos teikimą išieškomas teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

Švietimo tiekėjas 

Direktorė                                                                           Minolė Petronytė-Kairienė 

 

Klientas 

________________    ___________________   ______________________________________ 
  (tėvai, globėjai, rūpintojai)                        (parašas)                                                (vardas, pavardė) 


